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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

¢

ESTADO DE CHIHUAHUA
Pdliza: C02375 Del 29/11/2024

Concepto: F/B65 ARRENDAMIENTO VISITADURIA PARRAL NOVIEMBRE 2024. GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 790

Usr: DianaTrevizo

Fechay| 05/dic./2024
hora de Impresién [ 03:31 p. m.

Rep: rptPaliza Pagina 1
Beneficiario: OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA Folio / Cheque : SPEI
620425
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-219199-C0103Q-31-3221-1  Arrendamiento de edificios G. $8,767.59 FF:219199, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 790
0002 8260-219199-C0103Q-31-3221-1  Arrendamiento de edificios G. $8,767.59 FF:219199, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 790
0003  2112-1-000083 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA $8,767.59 FF:219199, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 790
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $8,011.76 FF:219199, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 790
0005 2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $755.83 FF:, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago:
790
Sumas iguales => 17,535.18 17,535.18
P
A7

Elaboré: DianaTrevizo
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Viernes 29 de Noviembre del 2024, 2:39.06 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443

Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS

Su transferencia ha sido Aplicada con nimero de auterizacion 620425.

>

Autorizadores Usuario 09 LETICIA 8 ALONSO ROCHA
Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DF LOS DE - 7016/5802740
Cuenta de depoésito o beneficiario
Banamex - MXN 7007/2377239 Nombre: Oscar Octavio Baca O
Datos de la S i
transferencia Importe 5 8,011.76 MXN
Referencia numérica G5
Referencia alfanumérica FACT B85 RENTA OF NA PARRAL NOV
f\ Concepto: RENTA OFICINAS PARRAL NOVIEMBRE
i et et
"Este documento es sélo de caracler informative, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal’
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- COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

[

i _ ESTADO DE CHIHUAHUA

Pdliza: P02502 Del 15/11/2024
Concepto: . GE Compra : 2849, Pago Programado: 648

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Fechay | 29/mov./2024
hora de Impresién |  09:06 a. m.
Pégina 1

No  Cuenta Descripcion de la cuenta

Cargo Abono Concepto del movimiento

oot 8260-219199-C0103Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G.
0002 8250-219199-C0103Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G.

Sumas iguales =>

Elaboré: DianaTrevizo

$8,767.59 FF:219199, GE Compra : 2849, Pago Programado: 648
$8,767.59 FF:219199, GE Compra : 2849, Pago Programado: 648

8,767.59 8,767.59




OFICIO: CEDH:14¢.5.068/2024
Seguimiento Administrativo

Chihuahua, Chih,, a 15 de noviembre del 2024.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientosy Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa
en su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacidn, gasto, ejecucién, control y evaluacion de cualquier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualguier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por el Lic. Juan
a Armando Portillo Diaz, Visitador Adjunto, encargado de la Visitaduria Titular de la oficina
‘ en Hidalgo del Parral, por concepto del pago de la renta correspondiente al mes de
noviembre del local, ubicado en C. Flores Magdn 67-2, Col. Centro, mismo que es ocupado
por personal de la CEDH para ubicar la visitaduria foranea en aguella ciudad,
arrendamiento existente con OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, y para lo cual se presenta
la siguiente factura:

FACTURA CONCEPTO MONTO
B65 ARRENDAMIENTO DE LOCAL CORRESPONDIENTE NOVIEMBRE 2024 | $8,011.76

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14c.1.004/2024, mismo que tiene una

vigencia hasta el 31 de diciembre del 2024, fundado y motivado en el Cdédigo Civil del

Estado de Chihuahua y se encuentra bajo archivo del Departamento de Seguimiento
e Solicitud de suficiencia presupuestal.

Administrativo. -
15 N0, 206y} [ 1]
"L"':ayh."- A/
e Autorizacion de suficiencia presupuestal. SR a7 Lif

e QOrden de compra. DIRECCION DE §
e Factura validada por el SAT.

Se anexa:
A e Oficio de solicitud

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

=

Licda. Claudia Elizondo Olivas
Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

“2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 292 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Oficio:

CEDH:6.10s.289/2024

Hidalgo del Parral, Chihuahua, a 7 de noviembre 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA CEDH.

LIC. JUA
VISITADOR ADJUNTO, ENC

OFICINA REGI 12

PRESENTE.-
P
Por medio de la presente me permito enviarle las siguientes facturas, para efectos
de que se gire las instrucciones necesarias a quien corresponda y se realice su pago directo
a su proveedor por medio de transferencia o deposito.
FACTURA NOMBRE CONCEPTO TOTAL
65 Oscar Octavio Baca Renta del mes de 8,011.76
Ochoa noviembre 2024
TOTAL
f_\\. : s P

COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS

o E]/’\IT'“\H
1 4 OCT. 2024

CTEER

SEGUIMIENTC ADMINISTRATIVO

Flores Magon 67 B, Centro
- Teléfono: (627) 523 5546 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Chihuahua, Chihuahua, a 02 de enero de 2024.

Seguimiento Administrativo
Oficio nimero: §p CEDH:14¢.6.002/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice la

suficiencia presupuestal a las requisiciones que ‘a .continuacion se describen, con el propésito de
atender la peticién del 4rea correspondiente:

 IMPORTE CONCEPTO | AREA SOLICITANTE

Arrendamiento .de enero a diciembre de 2024 del
inmueble ubicado en Calle Flores Magén No. 67,
$105,211.08 | interior 2, planta alta, Colonia Centro, C.P. 33800,
- | Ciudad de Hidalgo del Parral, Chihuahua, propiedad
del C. OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA.

Direccidn de Servicios
Administrativos

5in otro particular de momento, quedo de Usted By e 5l 8 B
o

\ . ; . . / s .N

V) ERLEIRTE TR SN

Ydier Aguirre

Atentamente ‘r

Licda. Karla Pao

Jefa del Departumento de Adquisiciones, Servicio y- Mantenimiento). < gl '
(Oficio Delegatorio No. CEDH:13¢.181/2023 de fecha 14 de diciembre de 2()23: por ausencia
temporal de la Lic, Cloudia Elizondo Olivas, Jefa del Departamento de Seguimiento
Administrativo

Av.Zarco 2427, colonia Zarco «Taléfore: {Hla) 201
201 1758

Teleforna 800

wwwwecedhehilvualim org i




CEDH:13¢.004/2024
‘ Asunto: Suficiencia Presupuesial
Chihuahua, Chih., @ 03 de enero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE, -

Er alencion a su oficio de solicitud de suficiencia presupuesial nUmera 5P
CEDH:14¢.6.002/2024, de fecha 02 de enero del presente ano, se le informa que, de
acuerdo al presupuesto autorizado, se cuenta con $105.211.08 (ciento cinco mil doscientos
{ once pesos 08/100 mn.), en la cuenta de arrendamiento de terrenos como se detalla o
f,.\' ) cordinuacion:

Arrendamiento de enero a diciembre de 2024 del inmueble ubicado en Calle Flores j

Magon No. 67, interior 2, plania alta, Colonia Centro, C.P. 33800, Ciudad Hidalgo del

Parral, chihuahua, propiedad del C. OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA.

FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
. FINANCIAMIENTO S S

521999 3000 3221 - Arrendamiento de edificios $ 422,855.00

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del bien o
confratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente o la

fecha de la emision de la presente.,

sinotro parficular de momento, reciba un cordial Saludo,

ATENTAMENTE

- >

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

i%vuT_T&ﬂ%erp

L e 7 COania Zarco - Teiefano: (Ole) 2T oo vt

s Telefono: 00 2

www cedhehihuzhua org e




3 LR
TR i -

TR ]
wa ?

||||II,I||
= T TR JW
.ml»» B o
=

A e 2ER wr.l..
AR ~
~ mm.m —~
oo P
1

BE'9E5'ER

too 00D ooo 08'rL9°z2 I811G'FL 0Z'669°06%
IEJO] Fsnly Jejnpes ey YAl 194 N1 194 VAl iZ01ang
sceroze L0 £ie] 200 DEPIS'ZZ  UBLiSPL 0z 459088 5018 07 555'05 SOIDIICT 30 OINIMVYANSHEY L 0G000LZZE
IR =iy {BINPaD I8y WAl 18M ¥Sl 18y YAl suoduy 01807 pepiues uoradussag opaneg
i ) / ©33npotq
! BloUBIa e . s ;
dN I 18y VNHYNHIHD ‘enyenyiyd 0OYYZ 102
LZ¥Z ODYUVZ 3NV : efssug
¢ ¥Z0Z/L0/20 . .
-.:D.ﬂquawumm_. Bynay YNHYNHIHD mn.ﬂm:.ﬁ_zuu
/ YAHYNHIHD
w20k E9EDOYE- YOHDO0 Y2VE OIAVLO0 ¥VIS0
" £8 !Jopasacld
 esdwon sp uspiO
weigeg |usisaidw) sp oy IBHBUIC SIS UsRIGIL day
¥20Z/a8)/80| A Byss g

SONVYIANH SOHH3YIA s

VNHVNHIHO 3d 0avis3
Ad V1V1SH NOISIAOD




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

._ . * OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA | RECIBODE ARRENDAMIENTO

N - BAOO3611102JA Pt Flagal
N’h'r'-/ . Taadd404-70ba-41b0-beea-0715872bca7c
Arrendamiento No. de Serie del Certificado del SAT
i Lugar de expedicién: 33800 00001000000506403528
SOMBREROS Fecha y hora de certificacion
BACA OCHOA 2024-11-05T16:04:03
Fecha y hora de emision Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipo Cambio

2024-11-05T16:04:02 B 65 00001000000509523696 MXN 1

FACTURAR A:
RFC: CED920927MP5 Razon Social: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Domicilio Fiscal Receptor: 31020 .
Uso de CFDI; Gastos en general Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Exportacion: No Aplica

Clave Objeto gy < Unidad de Valor i
1.0 MON

80131500 02  RENTADEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2024 $ 7,558.27 $7,558.27
IMPORTE CON LETRA: OCHO MIL ONCE PESOS 76/100 M.N. SUBTOTAL: $7,558.27
FORMA DE PAGO: Por definir TOTAL: $8011.76

METODO DE PAGO: Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibicion

Impuestos Retenidos Impuestos Trasladados

ID Concepto Base Impuesto Importe ID Concepto Base Impuesto Importe
80131500 7558.270000 ISR Tasa 0.100000% § 755.83 80131500 7,558.270000 IVA Tasa 0.160000 % $1,209.32
Total Impuestos Retenidos: $ 755.83 Total Base IVA: $ 7,558.27 Total Impuestos Trasladados: $1,209.32

Xy4QuSQ3dHBeOdyUTNGBG+yZnhzNRon IBgwT9cgWCb40bQITyKDP2jJ0d9/xfHFNrNhKGy+I TREnILhY088pZVr5cJ3BKCutlzCuxkKtd EUnWhH91EZWits4ONSUSOLOIF
sqkrvjfkds43UnXG6pzp3HUTOCZT4wiEgGpoHNT HglLh7qcsyQP 10JO66t0tFxUQmUd+twPooon1 5HY8MBKr3OR+0VsWDpJPEJ84e8HNOQAVACUBRIITALOqo7Y Lqf6jfu
DngEjthSYW+ih7HMleUCEIwikaOsC1PrFJcYgOSqumvIOINv‘thHhPaxﬁafEm.'zAﬁgBFHmhh'(D ==

SELLO DIGITAL SAT

WLOB+YEIHbofwLWZUbVMH1IwEvuBAqbzgaitohBmvyVo/kiR6CE4+Ke13XqlvS0hX9 TSMgUmcdMY-+pF9ssCIPXUBWoQO/XNMgx61/10zsrgWzfymSeavk2WuJ Trabwwg
ETWFy4D1bD1Gr+x7KGkGhg+a0tzR9rzfzbV 3bykDCyVPFa7jkyK6XHSfipxJq51c0sCVLsLUHDDAEKYEXSKRKKuuvUbOrBAUBME/Z1VIBNFSKSTIIQZeDOeN/zbgJSKg
HOSCOI+hkBhutxvuk/CrNTvDkDaXpkxrsPvaSoHuuV.Jj1lAv5gaQBeL WZ TfK2y5qTLrPSdqoZhqclywSiyew==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

11.1|72add404-70ba-41b0-beea-0715872bca7c[2024-11-
05T16:04:03|CCC1007293K0| [Xy4QuSQ3dHBeOdyUTNGBG+yZnhzNRonIBgwT8cgWCh40bQI7yKDP210d/xHENINhK Gy-+ TRONILhY098pZVr5c3BKCU1 2CuxkKI4E
UnWhrl91EZWits40NSUSOLOIfsqkrvifkds43UnXGBpzp3HUTOCZ74wtEgGpoHNT HglLh7gcsyQP10JOBEIOtFxLQmUd-+wPooon 15HYIMBkr30R +0VsWDpJPEJ84e8Hn
0QAVBCUBRITAqa7YLqfEjfuDngSimhegYW+ih7HMIbZUCOwikvDOsC1PrFicYgOSp2qmviofNviviHhP 3x6aiBm/zASgaF Hmhh7DxA==|00001000000506403528]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Pégina 1 de1




HACIENDA %g SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BAOO3611102JA

Folio fiscal

7AADD404-70BA-41B0-BEEA-
0715872BCA7C

Total del CFDI

$8,011.76

Nombre o razén social
del emisor

OSCAR OCTAVIO
BACA OCHOA

Fecha de expedicion

2024-11-05T16:04:02

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-11-
05T16:04:03

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

CCC1007293K0

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir



